Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2075/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, limpeza em bueiro localizado na Avenida da Amizade, próximo ao número 3575 no bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada limpeza em bueiro localizado na Avenida da Amizade, próximo ao número 3575 no bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

Moradores da localidade reclamam e pedem que medidas sejam tomadas com urgência, haja vista que o bueiro acima mencionado encontra-se sujo, infestado de bichos peçonhentos que invadem as residências locais, além do forte cheiro que exala, causando diversos problemas aos moradores, que reclamam até mesmo de dores na cabeça por decorrência do mau cheiro.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 22 de maio de 2015.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
[bookmark: _GoBack]-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
81053859-b537-43d7-9dca-faee7036460d.png
PROTOCOLO 4283/2015 - 22/05/2015 15:44

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg